
 

 

UCHWAŁA NR XL/335/14 

RADY GMINY SIEPRAW 

z dnia 14 listopada 2014 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Siepraw na rok 2014 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2013 r., poz. 594 zm. poz. 645 i poz. 1318, z 2014 r. poz. 379) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 885, zm. poz. 938 i poz. 

1646, z 2014 r. poz. 379), Rada Gminy Siepraw uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale Rady Gminy Siepraw Nr XXXII/268/13 z dnia 30 grudnia 2013 roku w sprawie 

uchwalenia Budżetu Gminy Siepraw na rok 2014 z późniejszymi zmianami, wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) w § 2 ust. 1 zmienia się plan wydatków budżetu na rok 2014 – jak poniżej: 

WYDATKI - ZMIANA BUDŻETU GMINY NA ROK 2014 /kwoty w zł/ 

Dział Rozdział Nazwa działu, rozdziału i grupy paragrafów Zwiększenie Zmniejszenie 

010   ROLNICTWO I ŁOWIECTWO   32 000 

  01095 Pozostała działalność   32 000 

    Wydatki bieżące, w tym   32 000 

    (1) Wydatki jednostek budżetowych, z tego na   32 000 

    (1.1.) Wydatki na realizację zadań statutowych   32 000 

400   WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE 

W ENERGIE ELEKTRYCZNA, GAZ 

I WODĘ 

76 000   

  40002 Dostarczanie wody 76 000   

    Wydatki bieżące, w tym 76 000   

    (1) Wydatki jednostek budżetowych, z tego na 76 000   

    (1.1.)Wydatki na realizację zadań statutowych 76 000   

700   GOSPODARKA MIESZKANIOWA   64 000 

  70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami   64 000 

    Wydatki majątkowe, w tym   64 000 

    Wydatki inwestycyjne i zakupy inwestycyjne   64 000 

    Wydatki inwestycyjne i zakupy inwestycyjne na 

programy finansowane z udziałem środków, 

  64 000 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 20 listopada 2014 r.

Poz. 6609



o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3, 

w części związanej z realizacją zadań jednostki 

samorządu terytorialnego 

926   KULTURA FIZYCZNA 20 000   

  92601 Obiekty sportowe 20 000   

    Wydatki majątkowe, w tym 20 000   

    Wydatki inwestycyjne i zakupy inwestycyjne 20 000   

    Wydatki inwestycyjne i zakupy inwestycyjne na 

programy finansowane z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3, 

w części związanej z realizacją zadań jednostki 

samorządu terytorialnego 

20 000   

    RAZEM 96 000 96 000 

2) w § 2 ust. 2 zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 44 000 zł, w tym zwiększa się plan wydatków 

jednostek budżetowych o kwotę 44 000 zł, z tego na realizację zadań statutowych o kwotę 44 000 zł. 

3) w § 2 ust. 3 zmniejsza się plan wydatków majątkowych o kwotę 44 000 zł, w tym zmniejsza się plan na 

wydatki inwestycyjne i zakupy inwestycyjne o kwotę 44 000 zł, z tego zmniejsza się plan na wydatki na 

programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach 

publicznych, w części związanej z realizacją zadań j.s.t. 44 000 zł – jak poniżej: 

Dział i rozdział Nazwa inwestycji Zwiększenie Zmniejszenie 

700 

GOSPODARKA 

MIESZKANIOWA 

    64 000 

Rozdział 70005 

Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami 

Wydatki inwestycyjne 

Rozwój turystyki obszaru LGD 

poprzez stworzenie parku 

sensorycznego w Czechówce 

w ramach PROW 

 

  64 000 

926 

KULTURA FIZYCZNA 

  20 000   

Rozdział 92601 

Obiekty sportowe 

Wydatki inwestycyjne 

Budowa przyszkolnego 

ogólnodostępnego boiska 

wielofunkcyjnego wraz z miejscami 

postojowymi w Zakliczynie - PROW 

na lata 2007-2013 w ramach działania 

„Wdrażanie lokalnych strategii 

rozwoju” 

20 000   

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siepraw. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Siepraw. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

Tadeusz Żaba 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6609


		2014-11-20T14:37:47+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




